
Entitat Responsable Telèfon2 Correu electrònic 

A.B. Premià Núria Maldonado 607748211 nuria.maldonado7@gmail.com

A.C.B. Palau de Plegamans Antonio Frances Castillo 649479311 r.anton@silicone-technology.com;

A.D Ronda Carlos Esteve 600535124 aeronda@gmail.com

A.D.E. Fuster Raúl Rincón 635827764 roperpod@hotmail.com

A.E Teià Bernat Giner i Benito 697409378 teiabasquet@gmail.com

A.E. Boet Mataró Maria Navarro 686602064 marianavarro_11@hotmail.com

A.E.C. Escola Pia Granollers Sergi de la Pena 605017659 sergi.delapena@epiagranollers.cat

A.E.E. Col.legi Cultural Badalona Jordi Misol Blaya 600334508 btx@culturalbadalona.com;

A.M.P.A. Escola Olivera de Cabrils Ruben Brotons 654566657 naifarbcn@gmail.com;

Arenys Bàsquet Xavier Marago 610278670 arenysbasquet@hotmail.com;

Basquet Ateneu Montserrat Josep Figuera 629946871 figueraj@hotmail.com 

Bàsquet Joventut Sant Vicenç Kevin Sanchez 651417477 kesmat@hotmail.es

Bàsquet Lluïsos de Gràcia Esther Martínez 655810767 basquet@lluisosdegracia.cat;

Bàsquet Ribes Toni Segarra 647999183 segarratoni@gmail.com

C.A.T. Montse Vicent 686120041 montse@basquetcat.net;

C.B Dracs Aiguafreda David Salvans 649726905 davitsalvans@gmail.com

C.B Martorell Albert Pallarès 636257362 albertpallares1983@hotmail.com

C.B. Argentona Fàtima Gallemi 665563979 gallemibf@argentona.cat

C.B. Cabrils Guillem Frowd 650719405 gfrowd3@gmail.com;

C.B. Canet Ginés Lorca Salas 680321511 cbcanet@gmail.com

C.B. Cardedeu Oscar M. Perez 691048909 oppperez@telefonica.net

C.B. Castellar Yaiza Alamo 665819700 yaialamo@hotmail.com

C.B. Cerdanyola Andreu Bartuí 610908058 andreu.bartui@gmail.com

C.B. Ciutat Vella Alexander Gil 657750670 alexgilziegler@gmail.com

C.B. Coll Josep Mª Bigas 615429676 bigas0889@gmail.com

C.B. Corazonistas Jorge Gimeno 658801070

C.B. Esparreguera Andrés Joya 647774811 cbesparreguera@basquetcatala.com;

C.B. Femení Viladecans Sports Sonia Pascual 665587299 bfviladecans@hotmail.com;

C.B. Gavà Esperanza Reche 626687082 espe.reche@basquetgava.cat
C.B. Granollers Marta Barbany 653304497 martabarbany@gmail.com

C.B. La Garriga Júlia Almor Calzada 628510320 julia_almor@gmail.com 

C.B. La Roca Josep Piñol 652430100 cb.laroca@gmail.com;

C.B. Les Roquetes del Garraf Raquel Martínez 628758930 coordinador.cbr@gmail.com

C.B. Masquefa David 615981089 clubasquetmasquefa@gmail.com;

C.B. Mollet Jesús Doñate 627947819 gago2002@hotmail.com 

C.B. Montpedrós - Santa Coloma Cervelló Ferran Martínez Martí 618913929 escola@cbmontpedros.org

C.B. Nou Badia Roger Barnusell 652117013 barnu_rgr@hotmail.com 

C.B. Parets Mª Carmen Nieto 646837701 ebcbparets@gmail.com;

C.B. Premià de Dalt Verònica Alonso Sánchez 654311496 orev5@hotmail.com

C.B. Samà Ruben Tenor 637950906 escolabasquetsama@gmail.com

C.B. Sant Andreu Aitor Cedesma 661604189 direcciotecnica@cbsab.com

C.B. Sant Just Elena Palomares 649918725 epb69@hotmail.com

C.B. Sant Ramon Nonat Joan Marín 649847592 joan.mar@telefonica.net;

C.B. Santa Perpètua Noelia García 659025458 noecoordinacio@cbstaperpetua.cat

C.B. Santfeliuenc Arnau Moreno 671554024 arnau_moreno_celades@hotmail.com

C.B. Sitges Ignasi Vicente 619175813 escola@clubbasquetsitges.com

C.B. Tordera Jesus Flo.Salto Romero 639759138 jesussalto@gmail.com

C.B. Vila de Montornès Xavier Espin solú 687017357 espinsports@gmail.com

C.B. Viladecans Toni Carrillo 620749165 elbasquetasumedida@hotmail.com

C.B. Vilanova del Vallès Joan Vicente Cervantes 669036670 xuanvi@hotmail.com 

C.B. Vilassar de Mar Marc Capdevila 677380012 marccapde@hotmail.com 

C.E Sitgetà de Basquetbal Ignasi Vicente 619175813 escola@clubbasquetsitges.com;

C.E. Bàsquet BiR Felipe López 678685164 teima_37@hotmail.com

C.E. La Salle Bonanova Arantxa Rubio 628258312 arubiovalls@gmail.com

C.E. Molins de Rei Sara Alegre 685423476 basquetmol@gmail.com;

C.E. Valldemia Montse Ramón 650431420 monsramon@gmail.com

C.E.B. Pallejà Angel Estela 615632414 direccio.tecnica@basquetpalleja.cat;

C.N. Caldes Laura Marín 938650423 caldescn@hotmail.com;

C.N. Terrassa Vicente Gómez Reyes 674013777 vgomez@elnatacio.com;

CB Sentmenat SR. Manel Jarque 625521128 ventayol@telefonica.net;

Club Basket Almeda Joan Florit 699981569 info@basketalmeda.com;

Club Bàsquet 3 Viles Georgina Martín 661257922 georginamartinperez@gmail.com

CSC Terrassa Núria Moliné 669023284 basquet@elsocial.cat

E.E. Llor - Bàsquet Llor Montse Peris 667921577 mperica14@hotmail.com

El Masnou Basquetbol Teresa Llopis 619433104 adam.teresallopis@gmail.com

Esbol - Nou Bàquet Olesa Frederic Mallofre 629212030 fedemallofre@hotmail.com

Escola U.B. Mir Fernando Flores 652984386 coordinacio@ubmir.cat

F.P Claror Cristina Ibañez 934761398 cibanez@claror.cat

Fundación Privada Padre Damián Silvia Grifols 696336030 sgrifols@padredamiansscc.net

Gramenet B.C. Adrian Notario 615588109 escolagramanetbc@gmail.com

Jesús Maria i Josep Victor Cruz 616795049 cruzvm@hotmail.com

S.E Casal Carlos Tobalina 639057486 carlostobalina@gmail.com

S.E. Sant Joan de Mata Loli Martínez 687782628 mherrera@amb.cat

Sant Ignasi Esportiu Nora Celma 630921055 pe.basquet.santignasi@fje.edu

Sant Quirze B.C. Jordi Talló 687764799 cistellapetitasqbc@gmail.com

U.E. Claret Antoni Làzaro 628552032 antoni_92@hotmail.es 

U.E. Horta Ramón Romeu 695256853 nomarue@hotmail.com

U.E. Sant Gabriel Toni Carrillo 620749165 elbasquetasumedida@hotmail.com

U.E.R. Pineda de Mar Albert Buscató 686221527 abuscato@hotmail.com 

Unió Bàsquet Sant Adrià Rubén Herrerias 616805481 ruben.herrerias@gmail.com

Femení Maresme Bàsquet Joan Campmany 625451222 a8066206@xtec.cat; joancampmany@hotmail.com

Sant Gabriel de Ripollet Roger Vilanova 617428757 coordinacio@bsgr.org

CB La Salle Horta Oriol Such 605481734 oriolsuch@hotmail.com

CB Abrera Jonathan Quina 667376350 jonydemo@hotmail.com

CB Lliça de Vall Gerard Flaqué 638378950 gerard.coordinacio@basquetllissadevall.com

CB Castellbisbal Xavi Rego 679943990 xavirego@hotmail.com
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